
* 
*r

,

!íslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 
íslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023

U - O H i j f r M *

SAP S/4 Hana: 8030004661 
Registr smluv: NE

Záměr zveřejněn d n e .......... .....

Smlouva schválena usnesením 

Datum zveřejněni sm louvy.......

'W 5 W j9 fjA A

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu. j £ * J L ú . . Q . i . d .

Přijmeni a podpis osoby za věcnou správnost......i

Zveřejněno na profilu.......................................

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
č. PN 2023 0006

mezi 

CETIN a.s. 

a

Město Horní Slavkov

1



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 8030004661
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená Jiřím Syrovým, supervizorem, VFS Čechy jih
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
(dále jen „CETIN“)

a

Město Horní Slavkov
se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČO: 00259322 
DIČ: CZ00259322 
ID DS: pm6bqn3
zastoupené Alexandrem Terekem, starostou 
(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích") 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Horní Slavkov spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst.
4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,

2



které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s." ze dne 11.9.2023 vydané pod čj. 257499/23 jehož nedílnou součástí 
jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel 
Stavebník;

Zákon o vyvlastnění je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením 
„VPIC H_ Slavkov_Osvoboditelů_chodník“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby 

Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva,

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 8030004661
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE

3



Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:
(i) zajistit zpracování Projektu,
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 

dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:
(i) zajistit územní rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby Překládky,
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však čtyři (4) měsíce 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“).

Stavebník se zavazuje, nejpozději do třiceti (30) dnů od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby Překládky uzavřít se společností CETIN 
Dohodu o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnutí, jejíž vzor je 
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy a převést na společnost CETIN práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby Překládky. Ve lhůtě dle 
předchozího odstavce je Stavebník povinen předat společnosti CETIN územní 
rozhodnutí -  rozhodnutí o umístění stavby Překládky.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do čtyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí -

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky).

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023 0006 SAP S/4 Hana: 8030004661
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE

4



dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustar 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnost 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správníi 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavír 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzav 
služebnosti potřebnou součinnost

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překlá 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byl; 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodlouž 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické poj 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní stran; 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručei 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smloi 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektron 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž t; 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznil 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke c 
416 831,00 Kč (slovy: čtyři sta šestnáct tisíc osm set třicet je 
Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na 
nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na záklac 
společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Záki 
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, 
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu'1). Spole'

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 8031
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE



(b) náklady související se zrušením a následným výmazem 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdníhi 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odbori 
subjekty k tomu určenými,

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a 
dotčenými subjekty,

(f) náklady na identifikaci parcel,
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. i 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN 
potřebných správních rozhodnutí -  povolení, které jsoi 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného | 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/ 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení { 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, je 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobem 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před p 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohlede

5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedn 
stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanové 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výš 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy 
o změně výše nákladů.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 8'
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně proveden 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouv; 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Fí



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023

SAP S/4 Hana: 803
Registr smluv: NE

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka 
Smlouvy nebo do datové schránky Stavebníka.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společr 
Faktuře.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokui 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední dí 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částk 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení pís 
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způst

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: Theodor Valenta
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel. 606 694 076, e-mail: theodor.valenta@cetin.cz

ve věcech technických: Václav Křivánek
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel. 602 659 028, e-mail: vaclav.krivanek@cetin.cz

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Alexandr Terek 
funkce: starosta
tel. 354 229 663, e-mail: podatelna@hornislavkov.cz

mailto:theodor.valenta@cetin.cz
mailto:vaclav.krivanek@cetin.cz
mailto:podatelna@hornislavkov.cz


9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN op 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN od smlouvy dle odst. 9.2 Smlouvy, 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN ji 
s plněním ze Smlouvy.

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výš 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než v; 
stanovených na základě CTN.

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stav 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé \ 
ze Smlouvy.

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanoven 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občans 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nár 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škoi 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikaj 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejp 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací | 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákc

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvo 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručen 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smloi

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povin 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislo 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají přípa

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 803
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE



osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plní 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouv 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvn 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplní 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GC

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPF

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy m 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění po 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících 2 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerýcl 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům úda 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Oso 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, ; 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznám 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zv 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejít 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené $ 
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy 
jedním z těchto způsobů:
(a) v listinné podobě;
(b) datovou zprávou prostřednictvím informačního systému dato'
( P - m a i l n v m  I 7 n r á \ / m  l n n r l Q n o o n m  I  —

Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: 8(
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: NE

https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu


Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006 SAP S/4 Hana: í
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023 Registr smluv: N

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlou' 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiný< 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájerr 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného sou<

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouv; 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zav< 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkaji 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Ve< 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosuc 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, práv 
označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněn; 
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo el 
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze p 
strany ujednaly, že ustanovení první věty tohoto odstavce nebu 
osob dle čl. 8 Smlouvy a pro případ Oznámení o změně výš 
Smlouvy, kdy postačí písemné oznámení o změně druhé Smluv

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících 
zákoníku:

• § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
• § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občansl 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejr 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převť 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z jť 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a vši 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a kter 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněn; 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Si



Číslo smlouvy společnosti CETIN: PN 2023_0006
Číslo smlouvy Stavebníka:171-OMI/2023

SAP S/4 Hana: 80 ■
Registr smluv: NE

Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje, 
že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho prát 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Si 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je I 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.
Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo t 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účir 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle tét 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opati 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu ne 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo naruš 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících : 
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jmén' 
uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přiče 
je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá : 
jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z i

Smlouva byla schválena Radou města Horní Slavkov usnesením č 
29.12.2023.

stavby -  vzor

Doložka

CETIN 
V Praze dne

Stavebník
V Horním Slavkově dr

za CETIN a.s. za Město Horní Slav



\ \

HORNÍ
SLAVKOV

iI
\
\

/

1 4 -
ír'0- - 'ž '—- ■■-  ̂— •" o_— —, -f /

Sr
^*4,

’•'/o

s
*

1 r W v

©i-oin«
3e

i B

cř

© ®  
“  „ V

třída Osvoboditelů 
389

!0Sl
í f c

i
6 .0

• ■/



VPIC H. Slavkov Osvoboditelů chodník

Návrh cenový a technický na přeložení metalické sítě společnosti CETI 
plánované stavby: CHODNÍK V ULICI OSVOBODITELŮ

V místě připravované stavby nového chodníku se nachází nadzemní ka 
-  5XN na dřevěných a betonových sloupech. Sloupy jsou umístěny blíž 
kde bude vybudován nový chodník.
Dále do nového chodníku částečně zasahuje rozvaděč SIS 450, DSLAf 

Řešení je patrné z přiložené dokumentace.
Rozvaděč bude zcela obnažen včetně části kabelové trasy a posunut b 
o 0,3 m mimo budovaný chodník.
V ulici Horní Příkopy a poblíž u garáží budou vybudovány 2 nové sloup; 
provedeno převěšení kabelů do nových tras. Demontáž původních slou 
Ostatní nadzemní kabelové přípojky budou nahrazeny úložnou přípojko 
chodníku. Ve většině trasy v souběhu s budovaným VO a trasou NN. K 
c celé trase v chráničce KOPOFLEX 50. Ve vjezdech a pod obrubou v <

Nové trasy budou projednány ve společném územním řízení na stavbu, 
dohody součástí projektu nosné stavby. Pro zpracování DPPS je nutné 
dokladovou část dokumentace.

V rámci zpracování DPPS budou uzavřeny smlouvy o služebnosti sítě r

Vypracoval:

Jiří Hrdlička, únor 2023 

tel. 702 128 387





1/200
1/4Q''
0/0Ctrs-24vt. 
0/2Z 
0/MM .
0/MH
C/00
O/RŇ

»kô ŴOVOTUB HO'
.A1082

HSLA1
H5LA783HSLA781MSLA793

t/*»g>Tue no

WSLA701
1/12

kůlno

D_Nop_80/0/04/000
H51A1067
RVDSL HSLA1667 

±ISLA:BS:15 
SOK IV/01 1/140 

1/20 ^
1/40
0/CC<TS'24vl.l
o/cc
c /00
O/UM
C/UU

-̂J/NOVOTUB no

kůlno

1/140
1/20
t/40
0 /C C O S24*.
O/JZ
C /00
o/uu
C/UU
NOVOTUB 1»

80/0/04/007/4
-MSLA719 dložbo

HSLA912ř M8

CL



,8 0 /0 /0 4 /0 0  7/3* 
^ÍSL A718

8 0 /0 /0 4 /0 0 2
HSLA261

Posun sloupu
í /0 /0 4 /0 0 7
1A270

0 0 7 /2

s p o jk o

8 0 /0 /Q '
HSLA70'

p ře s u n  s lo upu  
Zniéno trosy

a o / o / 0 4 / 0 0 4 / t  
HSLA706 >8 0 /0 /0 4 ,

HSLA708
406

HSLAgOB",

n o v é  p / Ip o jk o  
v/chodníku



PPO - Propočet projektové dokumentace Ceník: H VP STAND. H 2C
Položková databáze: 2023.04

Název stavby: VPIC H. Slavkov_Osvoboditelů_chodník
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Jiří Hrdlička
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.315 KMP: 4.640 bytových HTS:
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.390 podnik. HTS:
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS:

KMTRU: 0.000 PP HR:
KMOK: 0.000 PP UR:
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 43 256,16 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 125 773,41 KČ
MONTÁŽ 88 562,67 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 KČ
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 18 591,91 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 19 602,56 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 40 827,36 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 17 609,10 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 62 608,12 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 416 831 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 327 745,73 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 89 085,56 Kč

S e z n a m  p o l o ž e k  
Číslo SAP Stavební činnost Název položky
PŘÍPRAVA

Množství



955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 3.00 ks
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 330.00 m
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 9840.00 JV

Účast na KD hlavního investora, řešení střetů mimo PD 
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 17.00 ks
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 6.00 ks
955248 S Vypichování žil z kab.do 25 XN-1 čtyřka 1.00 ks
954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 2.00 ks
955028 S Vystrojení na stávajících podpěrách - zrušení 7.00 ks
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks
955024 S Zrušení jednoduch. pátkovaného stožáru 2.00 ks
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 810.00 m
955073 S Zrušení spojky hrncové 1.00 ks
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 14.00 ks
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 14.00 ks

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm 400.00 m
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lkm pevná částka 1.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 4.00 ks
957721 Uzavření smlouvy o umístění zařízení 2.00 ks

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958749 S Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=100m) 4.00 ks
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 4.00 ks
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 4.00 ks

PROVOZNÍ PRÁCE
957742 S Zřízení doprav, značeni většího rozsahu 1.00 ks
955208 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1. pár 2.00 ks
955209 S Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-další pár 10.00 ks

l i m i t k a  m a t e r i á l u  
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 315.00 ks
305789 S Drát ocelový pozink. D 4,0 mm 0.60 kg
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 6.00 m
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 315.00 m
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 130.00 m
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 60.00 m
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 80.00 m
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 60.00 m
300176 S Kabel samonosnýTCEKFLES 5x4x0,6 60.00 m
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 70.00 ks
302550 5 Mini Markér 14013M Balí 5.00 ks
312425 S Modul konektor. 9700-10P 3.00 ks
305506 S Patka stožárová EZP 16x20x290 cm 2.00 ks
322275 S Skříň rozváděče MRK 2B-QT 2p-konektorUY2 2.00 ks
301339 S Sloup dřevěný 7m-impregnace Korasit CK 2.00 ks
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 3.00 ks
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 8.00 ks
313998 S Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabelů 2.00 ks
306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 10.00 ks



Číslo Dohody:
Číslo Dohody stavebníka:

SAP: ...NE
Registr smluv: NE

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praž 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
ID DS: qa7425t
zastoupená Theodorem Valentou, specialistou pro výstavbu sítě - přek
liniových sítí ČJ
(„CETIN“)

a

[• ]
(„Partner“)

(CETIN a Partner dále společně označováni jako „Smluvní stra
„Smluvní strana “).

uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného dle příslušných u
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Obč

DOHODU O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ Zí
ROZHODNUTÍ

(„Dohoda")

ČI. I
PŘEDMĚT DOHODY

1. Partner má dle správního rozhodnutí vydaného [KÝM] („Spi 
pod čj. [•], které nabylo právní moci dne [•] („Správní rozhodr 
stavbu [•] („Stavba“); Stavba zahrnuje rovněž stavbu ve 
elektronických komunikací („Stavba telekomunikačního 
Správní rozhodnutí je Přílohou č. 1 Dohody.

2. Předmětem Dohody je převod některých práv a povinností ze 
Partnerem na společnost CETIN, a to (i) převod pr 
telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek 
rozhodnutím, (ii) převod těch práv a povinností, která js< 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků či správců inženýr:



Číslo Dohody:
Číslo Dohody stavebníka:

SAP: ...NE
Registr smluv: NI

2. Partner se zavazuje převod práv a povinností dle čl. II oc 
oznámit Správnímu orgánu nejpozději do třiceti (30) pn 
uzavření Dohody.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

2. Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, < 
v elektronické podobě výslovně označenými za dodatky 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvr 
dokumentu; změna jinou formou je vyloučena. Ujednání | 
Smluvním stranám, aby na základě jejich výslovné doh' 
dodatek k Dohodě v listinné podobě s podpisy oprávněný! 
stran na téže listině.

3. Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Dohoc 
jedním z těchto způsobů;

a) v listinné podobě;
b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovat 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepi: 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro t 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený ele

c) e-mailovou zprávou se Zaručeným elektronickým pod|

4. Partner bere na vědomí a souhlasí, že nad rámec ustane 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či bi 
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obeer 
se předmětu plnění Dohody, ledaže je v Dohodě výslovně s

5. Vztahy z Dohody vyplývající i vztahy Dohodou neupravené 
České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Smlu1 
vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
Dohody nebo v souvislosti s Dohodou, a k jejich vyřešení z< 
jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subje 
Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, m:



Číslo Dohody:
Číslo Dohody stavebníka:

SAP: ...NE
Registr smluv: NE

8. Nedílnou součástí Dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Správní rozhodnutí

CETIN: Partner:

V Praze dne_____________ 20[*j V _________dne.

za CETIN a.s. za [•]
Jméno: [•] Jméno: [•]
Funkce: [•] Funkce: [•]



►CETI N
Č L E N  S K U P I N Y  P P F Evid<

POVĚŘENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sc 
značka B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými čler 
pověřuje zaměstnance pana

Jiřího Syrového
Supervizor, VFS Čechy jih

os. č. 75374, nar. dne 20.04.1970, bytem Topolová 806, Pracha
(„Zaměstnanec")

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomora\ 
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa74;

k tomu, aby za Společnost: •

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikaci 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některý 
jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány c 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastník} 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně 
uživateli těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemer 
a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v ná\ 
104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídá 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb. 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení c 
výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemo'

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnic 
a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřa 
4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb 
následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene :

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sí



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prosto 
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro i 
síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním 5 
přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických 
osob,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo : 
komunikací Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení sho 
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v I 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem 
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanov« 
č. 127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za S 
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných před 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastník 
komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka tře 
uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlou\ 
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu. 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v pi 
platnosti smlouvy.



► C E T I N
Č L E N  S K U P I N Y  P P F Evider

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným n, 
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak 
pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i čir 
přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společno 
republiky.

Toto pověření je platné do 15.12.2024. Jeho platnost rovněž končí i 
poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s. 
Představenstvo

* * *

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu na 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.



Dokument VPIC H_ Slavkov_Osvoboditelů_chodník _ SoRP_el. podpis.pdf vznikl převedením elektronického c 
pořadovým číslem 162146550-464278-240115135559. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumet

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovate 
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření pl 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 1S.01.2024 13:26:05. Údaje o ze 
kvalifikovaného certifikátu 01 5C 99 36, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum QuaUfit 
osobu Jiří Syrový, 7S374, CETIN a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 11.01.2024 10:59:00. Podpis byl shledá 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 15.01.2024 13:26:05. Údaje o kvalifikovaném elektronickém pod) 
elektronický podpis 01 SF 63 B6, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru Pi 
pro podepisující osobu Alexandr Terek, 001, MĚSTO HORNÍ SLAVKOV. Podpis byl označen platným 1 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikov 
11.01.2024 10:59:00. Údaje o časovém razítku: 11.01.2024 10:59:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro či 
poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby -z m o d

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Město Horní Slavkov, IČ: 00259322 

Pracoviště: Město Horní Slavkov 

Datum vyhotovení: 15.01.2024 

Jméno, příjmení a podpis úředníka: Jaroslava Rohová

I
16214655

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními pře 
e\idenci doložek na adrese https:/\vw\v.czechpoint.cz/overovacidolozky.


